



İTÜ Bilişim Enstitüsü

26 Mart 2012 günlü, 244 sayılı
Enstitü Yönetim Kurulu Toplantı Tutanağı

İstanbul Teknik Üniversitesi Bilişim Enstitüsünün Yönetim Kurulu 244 sıra sayılı toplantısı, 26 Mart 2012 tarihinde, Bilişim Enstitüsü'nde gerçekleştirilmiştir. Katılım ve kararlar aşağıda belirtilmiştir.

KATILIM:

Prof. Dr. M. Serdar ÇELEBİ (Müdür)
Yrd. Doç. Dr. Lale TÜKENMEZ ERGENE (Müdür Yrd.) (**Katılmadı**)
Yrd. Doç. Dr. F. Aylin SUNGUR (Müdür Yrd.)
Doç. Dr. Ahmet SİRKEÇİOĞLU (Üye)
Yrd. Doç. Dr. B. Berk ÜSTÜNDAĞ (Üye)
Yrd. Doç. Dr. Mustafa E. KAMAŞAK (Üye)
Elife YAZICI (Enstitü Sekreteri -Raportör)

KARAR:

- 1) Gelen Evrak ve Gündem.
- 2) 15 Mart 2012 günlü, 243 sayılı İTÜ Bilişim Enstitüsü Yönetim Kurulu Karar Tutanağı Enstitü Yönetim Kurulu Üyeleri tarafından okundu, uygun bulundu ve imzalandı.
- 3) Enstitümüz Hesaplamalı Bilim ve Mühendislik Yüksek Lisans ve Doktora Programı 702081006 sıra sayılı yüksek lisans öğrencisi Güven Gül POLAT'ın, 27-31 Mayıs 2012 tarihleri arasında Boston'da yapılacak olan "*International Conference for Academic Disciplines (3rd Int'l IJAS)*" isimli konferansta "*Sensitivity Analysis of Expected Shortfall by Means of a Second-order Approximation*" isimli bildirisini sunmak üzere; 26 Mayıs – 1 Haziran 2012 tarihleri arasında yolluk, yevmiye, konaklama ve konferans katılım ücretine karşılık Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Bütçesinden, yeterli ödenek olduğu takdirde, 1.500.-TL. destek sağlanarak ABD.'de görevlendirilmesi uygun bulundu ve gereği için Rektörlüğe arzına karar verildi.
- 4) Enstitümüz Hesaplamalı Bilim ve Mühendislik Programı 702081008 sıra sayılı yüksek lisans öğrencisi İstem FER'in, yüksek lisans tez çalışması olan ve yürütücülüğünü Prof. Dr. H. Nüzhet DALFES'in yaptığı "**Türkiye ve Bölgesi için Karasal Ekosistemler Üzerinde İklim Değişikliği Etkilerinin Modellenmesi**" isimli yüksek lisans tez projesinin proje kapatma kriterlerini (Yüksek Lisans için asgari 1 Uluslararası Bildiri; Doktora için asgari 1 Uluslararası Makale ve 1 Uluslararası Bildiri) taşıması nedeniyle kapatılması uygun bulundu ve gereği için Rektörlüğe arzına karar verildi.
- 5) Enstitümüz Uydu Haberleşmesi ve Uzaktan Algılama Programı 705101013 sıra sayılı yüksek lisans öğrencisi Meysam Behnam KHAJEHPASHA'nın, danışmanı olarak Yrd. Doç. Dr. Mesut KARTAL'ın atanmasının uygun olduğuna karar verildi.

- 6) Enstitümüz Bilgisayar Bilimleri Programı 704101009 sıra sayılı yüksek lisans öğrencisi Onur AKDEMİR'in, 2010-2011 akademik yılı güz yarıyılında aldığı ve başarısız olduğu "BBL501E Probability&Stochastic Process." isimli dersin yerine 2010-2011 akademik yılı bahar yarıyılında aldığı ve başarılı olduğu "KOM505 Olasılık Kuramı ve Rastlantı Süreçleri" adlı dersinin programın zorunlu matematik dersi olarak sayılması talebi ile ilgili 16.01.2012 tarihli dilekçesi görüşüldü. Yapılan görüşmeler sonunda; 30.05.2011 günlü, 76 sayılı Enstitü Kurulu'nda alınan karar ile Fen Bilimleri Enstitüsü'nün 09.02.2012 günlü, 2012/6 sayılı Enstitü Yönetim Kurulu Toplantısı'nda alınan "Programların kabul ettiği zorunlu matematik dersinden başarısız olunması halinde yerine programın kabul ettiği diğer zorunlu matematik derslerinden birinin saydırılması teklif edilebilir." karar uyarınca, adı geçen öğrencinin söz konusu talebinin program koordinatörü ve anabilim dalı başkanının uygun görüşü doğrultusunda uygun olduğuna karar verildi.
- 7) Enstitümüz Hesaplamalı Bilim ve Mühendislik Programı 702112003 sıra sayılı yüksek lisans öğrencisi Okan DOĞRU'nun, yüksek lisans tez çalışması olan ve yürütücülüğünü Prof. Dr. M. Serdar ÇELEBİ'nin yaptığı "Lattice Boltzman ve Ayrık Elemanlar Yöntemlerini Birlikte Kullanarak Damar İçi Kan Pıhtılaşmasının Modellenmesi" isimli yüksek lisans tez projesinin proje kapatma kriterlerini (Yüksek Lisans için asgari 1 Uluslararası Bildiri; Doktora için asgari 1 Uluslararası Makale ve 1 Uluslararası Bildiri) taşıması nedeniyle kapatılması uygun bulundu ve gereği için Rektörlüğe arzına karar verildi.
- 8) Enstitümüz Hesaplamalı Bilim ve Mühendislik Programı 702072005 sıra sayılı doktora öğrencisi Semra BAYAT'ın, danışmanı olarak Prof. Dr. Metin DEMİRALP'in atanmasının uygun olduğuna karar verildi.
- 9) Enstitümüz Uydu Haberleşmesi ve Uzaktan Algılama Programı 705091012 sıra sayılı yüksek lisans öğrencisi Adem POLAT'ın, 2011-2012 akademik yılı bahar döneminde mezun olmasının uygun olduğuna karar verildi.
- 10) Prof. Dr. Muhittin GÖKMEN danışmanlığında doktora çalışmasını yürüten Enstitümüz Hesaplamalı Bilim ve Mühendislik Programı 702052006 sıra sayılı doktora öğrencisi Birkan TUNÇ'un, doktora tez savunma sınavı jürisinin aşağıda belirtilen şekilde oluşturulmasının uygun olduğuna karar verildi.

Tez Konusu: Robust Face Recognition On Nonlinear Manifolds.

Birkan TUNÇ'un Doktora Tez Savunma Sınavı Jürisi:

Prof. Dr. Muhittin GÖKMEN	(Danışman, İTÜ, Bilgisayar ve Bilişim Fak.)
Prof. Dr. M. Serdar ÇELEBİ	(İTÜ, Bilişim Enstitüsü)
Prof. Dr. Ethem ALPAYDIN	(Boğaziçi Üniversitesi)
Prof. Dr. Lale AKARUN	(Boğaziçi Üniversitesi)
Yrd. Doç. Dr. Hazım K. EKENEL	(İTÜ, Bilgisayar ve Bilişim Fak.)

- 11) 2012-2013 akademik yılı güz dönemi için ilan edilecek Enstitümüz Yüksek Lisans ve Doktora Programlarına alınacak öğrenci kontenjanlarının aşağıdaki şekilde belirlenmesinin uygun olduğuna ve gereği için Rektörlüğe arzına karar verildi.

PROGRAMIN ADI	YÜKSEK LİSANS	DOKTORA
Bilgi Teknolojileri	25	-
Coğrafi Bilgi Teknolojileri	15	10
Hesaplamalı Bilim ve Mühendislik	20	15
İnşaat Yönetiminde Bilişim	30	-
Uydu Haberleşmesi ve Uzaktan Algılama	15	5

YATAY GEÇİŞ KONTENJANLARI

PROGRAMIN ADI	YÜKSEK LİSANS	DOKTORA
Coğrafi Bilgi Teknolojileri	2	1
Hesaplamalı Bilim ve Mühendislik	1	-
Uydu Haberleşmesi ve Uzaktan Algılama	2	-